Российская Федерация
Новгородская область
Поддорский район
Администрация Селеевского сельского поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2018 № 91
д. Селеево

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Селеевского сельского поселения от 19.11.2014 № 162 «О налоге на имущество физических лиц на территории Селеевского сельского поселения»

Рассмотрев протест Холмской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов Селеевского сельского поселения от 19.11.2014 № 162 «О налоге на имущество физических лиц на территории Селеевского сельского поселения»
Совет депутатов Селеевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов Селеевского сельского поселения от 19.11.2014 № 162 «О налоге на имущество физических лиц на территории Селеевского сельского поселения»:
Пункт 3.1.1 изложить в следующей редакции:
0,3 процента в отношении:
- жилых домов, домов и жилых строений, расположенных на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства;
[bookmark: dst14394]- квартир, комнат;
[bookmark: dst10328]-  гаражей, машино-мест;
[bookmark: dst10329]- единого недвижимого комплекса;
[bookmark: dst10330]- объекта незавершенного строительства;
[bookmark: dst10331]- иных зданий, строений, сооружений, помещений.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://селеево.рф).

Председатель Совета депутатов                                                           Т.В. Сизова

image1.png